
 

                              
                
 

                                               

 

Warlubie, dn. 16.01.2020r. 

Nasz znak: SG.271.11.2020(PP) 

Wykonawcy ubiegający się                       

o udzielenie zamówienia  

  

Dotyczy:  Zapytanie ofertowe na podstawie art. 4 pkt. 8 Pzp „Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności Gminy Warlubie”. 

 

  

Niniejszym przekazuję treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z odpowiedziami w 

postępowaniu w trybie zapytania ofertowego  na „Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności Gminy 

Warlubie”  o wartości poniżej 30 000 €. 

 
 
 

1. Pytanie: Czy Zamawiający przestrzega postanowień ustawy o ochronie ppoż., a przeglądy i konserwacja 

mienia zgłoszonego do ubezpieczenia odbywają się zgodnie z prawem. 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że przestrzega postanowień ustawy o ochronie ppoż., a przeglądy i 

konserwacja mienia zgłoszonego do ubezpieczenia odbywają się zgodnie z prawem 

 

2. Pytanie: Czy szkoły i placówki nabywają wyposażenie posiadające odpowiednie atesty lub certyfikaty. 

Obowiązek powyższy wynika z § 9 ust. 3 Rozp. MENiS z dnia 31 grudnia 2002 r. w sprawie bezpieczeństwa i 

higieny w publicznych i niepublicznych szkołach i placówkach. 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wg jego wiedzy szkoły i placówki nabywają wyposażenie posiadające 

odpowiednie atesty lub certyfikaty. 

 

3. Pytanie: Czy na terenie gminy jest wysypisko/składowisko śmieci, jeśli tak - 
a. od kiedy PSZOK jest zlokalizowany w obecnym miejscu, 

b. czy PSZOK spełnia wymagania wynikające z art. 25 ustawy o odpadach, 

c. jak są magazynowane: 

c-1/ odpady niebezpieczne (np. farby, smary, baterie, świetlówki, leki, tonery drukarskie), 

c-2/ odpady elektryczne i elektroniczne, 

d. czy PSZOK jest zarządzany przez wykonawcę zewnętrznego (niepowiązanego kapitałowo z Zamawiającym), 

e. czy umowa z wykonawcą zewnętrznym zobowiązuje wykonawcę zewnętrznego do posiadania ubezpieczenie 

OC, 

f. czy ochrona ubezpieczeniowa OC dotyczy wyłącznie szkód wynikających ze zdarzeń nagłych, 

niespodziewanych oraz niezależnych od Ubezpieczającego, 

g. czy ochrona ubezpieczeniowa OC obejmuje szkody związanych z odzyskiwaniem, utylizowaniem, spalaniem 

odpadów lub jakimkolwiek innym ich przetwarzaniem, 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że prowadzi Punkt Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych.  

a. PSZOK  jest zlokalizowany w obecnym miejscu od 2013.roku.   

b. PSZOK spełnia/nie spełnia  wymagania wynikające z art. 25 ustawy o odpadach.  

c. magazynowanie odpadów: 

c-1/ odpady niebezpieczne (np. farby, smary, baterie, świetlówki, leki, tonery drukarskie) – pojemniki KP7 lub 

1100Litrów 

c-2/ odpady elektryczne i elektroniczne-  pojemniki KP7 lub 1100Litrów 

d. PSZOK jest zarządzany przez Gminę Warlubie/Zakład Usług Komunalnych 

e. nie ma wykonawcy zewnętrznego 

f. Ochrona ubezpieczeniowa OC za szkody w środowisku naturalnym dotyczy wyłącznie szkód wynikających 

ze zdarzeń nagłych, niespodziewanych oraz niezależnych od Ubezpieczającego.  
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g.Ochrona ubezpieczeniowa OC nie obejmuje szkód związanych z odzyskiwaniem, utylizowaniem, spalaniem 

odpadów lub jakimkolwiek innym ich przetwarzaniem. 

 

4. Pytanie: Czy w latach: 1997 i 2010 wystąpiły szkody spowodowane powodzią, 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że w latach 1997 i 2010 nie wystąpiły szkody spowodowane powodzią. 

 

5. Pytanie: PML – prosimy podać lokalizację,  

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie jest w stanie dokładnie określić PML. Biorąc pod uwagę zebrane 

dane, wydaje się, że będzie to Oczyszczalnia ścieków w Warlubiu ul. Komorska, 86 – 160 Warlubie wykazana 

przez ZUK Warlubie z sumą ubezpieczenia 8.395.365,00 zł.  

 

6. Pytanie:  Czy do ubezpieczenia zostały zgłoszone budynki nieużytkowane i/lub niezamieszkane i/lub 

zabytkowe, 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że do ubezpieczenia nie zostały zgłoszone budynki nieużytkowane i/lub 

niezamieszkane i/lub zabytkowe. Zamawiający informuje, że w tabeli błędnie określono, że budynek Publicznej 

Szkoły Podstawowej w Warlubiu jest nieużytkowany. Budynek Publicznej Szkoły Podstawowej w Warlubiu 

jest użytkowany. 

 

7. Pytanie:  Czy przedmiotem ubezpieczenia od zdarzeń losowych są mosty i drogi 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że zgłasza do ubezpieczenia drogi wewnętrzne w systemie na pierwsze 

ryzyko: 

Budowle (ogrodzenia, wiaty przystankowe, bariery ochronne przy drogach publicznych, obiekty małej 

architektury, drogi i chodniki wewnętrzne, place, boiska, itp.) na terenie Gminy Warlubie nie wykazane 

do ubezpieczenia w systemie na sumy stałe 

wypłata odszkodowania w wartości odtworzeniowej, maksymalnie do przyjętego limitu odpowiedzialności, 

który ulega redukcji po wypłacie odszkodowania. 

suma ubezpieczenia:  50 000,00 zł 

 

8. Pytanie: Prosimy o zmniejszenie limitu odpowiedzialności w klauzuli katastrofy budowlanej  do 

2.000.000,00 zł 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 

               Z poważaniem 

    Wójt Gminy Warlubie 

                                                                                                                          /-/Krzysztof Michalak 

 
 

 
Otrzymują:  

1. Adresat, 

2. www.bip.warlubie.pl  

3. Tablica ogłoszeń w/m 

4. a/a. 

http://www.bip.warlubie.pl/

